衆議院議員 西村やすとし「国政報告会」のご案内

謹啓 初夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より西村やすとし議員の政治活動

に対しまして、格別のご支援ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

現在、日本は未曾有の大震災からの復興を目指し、西村議員も自民党を代表し、原発の収束、日本の再

建に向けて全力を尽くしております。下記のとおり国政報告会を開催いたします。公私共にご多忙のとこ

ろ、誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席ご協力賜りますようご案内申し上げます。

なお、会費の一部で、被災地の名産品を購入させて頂き、ご参加・ご協力頂いた皆様には、お土産としてお持

ち帰り頂きます。わずかですが、このような形で被災地の支援にも協力したいと考えています。     謹白

   平成 23年 6月吉日

                                        大阪康風会世話人一同

日  時    平成２３年 7 月 28 日（木）18:00～20:00 頃

18：00  第一部 国政報告

19：00  第二部 立食懇談会（～20:00 頃）

場  所    リーガロイヤルホテル大阪 大阪市北区中之島 5-3-68（06）6448-1121

特別講演

特別ゲスト

【発起人】秋山喜久 井植貞雄 上野昌也 上山英介 岡本安明 小澤 茂 葛西得男 金井宏実 北 修爾 北澤俊和 小池俊二

小嶋淳司 佐藤廣士 佐野吉彦 更家悠介 澤村剛士 角 和夫 立野純三 田所伸浩 田舞喜八郎 辻尾卓也 鳥井信吾 单部靖之

新居誠一郎 西尾公志 西村貞一 西村元延 野村明雄 丹羽一郎 葉田順治  樋口武男 牧野明次 松本秀作 松本好雄 水越浩士

森下竜一 山本博史 山本一樹 渡部 隆夫 （敬称略 50音順）

 会  費  ２０，０００ 円

※本会は、政治資金規正法第 8 条の 2に規定する
政治資金パーティーです。

西村やすとし「国政報告会」に ご出席 ・ ご欠席

※お手数ですが、準備の都合上、下記にご記入の上、7月22日（金）迄にFAXにてご返信下さいますようお願い申し上げます。

※FAXを頂く際はそのまま切り離さずにお送り頂いても結構です。

団体名

ご芳名

ご住所

ご住所                  電 話    （     ）

F A X    （     ）

E-mail

衆議院議員西村やすとし「特別セミナー」事務局TEL:078-919-2320

FAX:078-919-2322 e-mail:office@yasutoshi.jp

青山 繁晴 氏  独立総合研究所代表 「テレビタックル」等でおなじみ

テーマ「大震災後の新しい国づくり」

三原じゅん子氏  参議院議員

【振込先】 三井住友銀行 明石支店

普通 No.5673512  口座名 総合政策研究会
※会費はあらかじめ上記の口座へお振込み頂ければ幸いです。

入 場 券

●日時 平成 23年 7月 28日（木）

    17：30 開場

   18：00 第一部 国政報告会

    19：00 第二部 立食懇談会 20：00頃 閉会

●場所 リーガロイヤルホテル大阪

TEL. （06）6448-1121 (代表)

京阪電鉄中之島線「中之島駅」直結

JR 大阪駅西側高架下单寄りからシャトルバスで約 10分

会社・団体名

ご芳名

ご住所

電 話    （      ）

ＦＡＸ    （      ）

E-mail

ご同伴者

≪西村やすとしプロフィール≫ ●昭和 37年生まれ、48歳。
●神戸大学付属明石中、灘高、東大法学部、米国メリーランド大学院卒業。
●通産省を退官後、平成 15年初当選、20 年外務大臣政務官。21年 9月自民党総裁選立候補。

この間、党改革実行本部副本部長、党政調副会長等歴任。
●現在、衆院経済産業委員会筆頭理事、厚生労働委員会委員、党兵庫県連会長、兵庫県水土里

ネット会長、兵庫県サッカー協会副会長。